ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
    от 1 июля  2021 года                                                  № 79/1167

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов Законодательного  собрания Ленинградской области седьмого созыва на июль 2021г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 июля 2021 года № 132/937 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района РЕШИЛА:
        1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва на июль 2020 года.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Кузьмину Татьяну Васильевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                        И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                              Т.В.Кузьмина
Гатчинского муниципального района